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Sammanfattning 
Stockholmskorpen har inkommit med en ansökan om idrottsbonus. Den verksam-

het som ansökan avser är framför allt ”prova-på” och en öppen gruppverksamhet 

för ungdomar 14-19 år i Skärholmen/Bredäng. 

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Stockholmskorpen idrottsbonus 

enligt förvaltningens utlåtande. 

 

Bakgrund 
I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa en idrottsbonus 

för att nå inaktiva barn och ungdomar. Dessa finns främst i den äldre tonårsgrup-

pen, bland flickor och personer med funktionsnedsättning. För att ge möjlighet till 

långsiktighet i arbetet ska idrottsbonus kunna sökas för en period av ett till tre år, 

där år två och tre ska ses som en överenskommelse om långsiktighet som kan om-

prövas av såväl sökande förening som av idrottsnämnden.  

 



Ansökan om föreningsbidrag 

 

 

Förvaltningen har sett över de egna processerna i arbetet med idrottsbonusen för 

att kunna ge ett bra stöd till de föreningar som beviljats stöd. För de projekt som 

kommer att använda idrottsnämndens anläggningar sker en överläggning med lo-

kalbokningen inom idrottsförvaltningen, för att säkerställa att det finns lediga tider 

för idrottsbonusprojektet. Till varje idrottsbonusprojekt utser förvaltningen även 

en handläggare som, tillsammans med SISU Idrottsutbildarna, kommer att vara ett 

stöd i föreningens arbete. SISU:s roll blir att, utifrån föreningens förutsättningar 

och önskemål, hjälpa till med olika utbildnings- och utvecklingsinsatser. SISU 

kommer även att vara behjälplig med att utvärdera de olika idrottsbonusprojekten. 

      

Stockholmskorpens motionsidrottsförening ansöker om bidrag till ett projekt för 

att nå inaktiva ungdomar i Skärholmen och Bredäng 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av staben för idrott och folkhälsa. 

 

Förvaltningens förslag 
I arbetet med idrottsbonusen träffar förvaltningen föreningar som har idéer och vill 

genomföra idrottsbonusprojekt. Vid träffarna diskuteras föreningarnas projektför-

slag utifrån hur målet med idrottsbonusen kommer att nås. 

 

Stockholmskorpen 
Förvaltningen har under handläggningen av ansökningen träffat föreningen vid 

flera tillfällen. Vid träffarna har projektets mål och inriktning diskuterats.  

 

I projektet kommer ett samarbete att inledas med lokala föreningar i Skärholmen/-

Bredäng för att kunna erbjuda ett brett verksamhetsutbud. Den verksamhet som 

ansökan avser är framför allt ”prova-på” och en öppen gruppverksamhet. För att 

nå de nya grupperna kommer, i samarbete med de lokala skolorna, elever under 

skoltid erbjudas prova-på aktiviteter. I samband med aktiviteterna på skolorna 

kommer även information ges om projektet och de öppna aktivitetsgrupperna som 

startas. Verksamheten kommer att även att anpassas med aktiveter för flickor res-

pektive pojkar.  

 

Föreningens delmål för projektet är att 

 

 träffa minst 1 800 elever i åldrarna 14-19 år (ca 300 per termin)  

 ha cirka 90 prova-på-klasser skolor i Stockholm med fokus på ovan nämn-

da områden (15 stycken per termin) 

 starta tre öppna aktivitetsgrupper som löper över de tre projektåren 

 utbilda tio ungdomsinstruktörer 

 initiera kontakter och samarbeten med lokala föreningar, organisationer 

och ungdomsgårdar i närområdet  

 öka kunskapen hos ungdomar om möjligheterna till fysisk aktivitet i sitt 

närområde 



Ansökan om föreningsbidrag 

 

 

 att få fler ungdomar att röra på sig.  

  

Förvaltningen anser att projektet, som planeras att drivas i tre år med start 2013, är 

väl genomarbetat. Stockholmskorpen har erfarenhet av tidigare liknande projekt 

med goda resultat att nå nya inaktiva grupper.  

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Stockholmskorpens ansökan om 

idrottsbonus med 200 000 kronor per år med start 2013 till och med 2015. 
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